
 
 

出演者変更のお知らせとお詫び 
 

 
平素よりご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。 
 
能神久役で出演を予定しておりました⾦井勇太ですが、体調不良により、 
やむなく東京公演(6/11(⽔)〜6/17 ⽇(⽕))の出演を⾒合わせることになりまし
た。 
 
当該公演で⾦井勇太が演じる予定でした能神久役につきましては⼤阪公演に引
き続き、スウィングの志村佳樹が演じます。 
 

皆様には、ご迷惑、ご⼼配をおかけいたしますこと、⼼よりお詫び申し上げま
す。 引き続き、出演者・スタッフ⼀同、⼀丸となって本作品の上演に取り組
んでまいる所存です。  

誠に申し訳ございませんが、皆様のご理解をお願い申し上げる次第です。  

 
お客様にはご迷惑、ご⼼配をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご了承
のほど、よろしくお願いします。 
 
なお、出演者変更に伴う別⽇への変更・払い戻しは致しかねますので、ご了承
くださいますよう、重ねてお願い申し上げます。 
 
 
 

「揺れるはざまのトラベラーズ」製作委員会⼀同 


